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Chassiskonsoller

Produkter og løsninger
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Bredt sortiment og nye muligheder

Velkommen til Bevola
Bevola har markedets bredeste produktplatform til opbygning af lastbiler, hængere og trailere.
Vore løsninger skabes med egne produkter, agenturer og vore alsidige produktionsfaciliteter.

Læs mere på www.bevola.dk

Bevola har egen udvikling, produktion og et globalt indkøbskoncept som 
tilbyder mere end 12 000 produkter/løsninger samt markedets mest 
attraktive samarbejdsform.
Bevolas nordiske platform, kan med det bredeste tilbud til kunderne, 
erstatte fl ere leverandører/konsulenter og dermed give kunderne 
betydelige besparelser, øget effektivitet og merindtægter, direkte til din 
bundlinje. 
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- bare bedre løsninger

Bevola har en intention om at skabe en helhedsforretning med fokus på 
konkurrencedygtige priser, høj kvalitet og bedste fl eksibilitet. Det er ønsket 
om at hjælpe vores kunder til den mest effektive værdikæde. Altså korteste 
afstand fra producent til færdig løsning og derigennem opnå højeste effektiv-
itet og de største besparelser. Det er sund fornuft og bedre bundlinje til alle.

Bredt sortimet og nye muligheder
Bevola har et bredt sortiment af chassiskonsoller til forskellige typer lastbiler. 
Bevolas sortiment er et miks af standard og specialkonsoller. Bevolas kon-
soller kan leveres i forskellige udgaver, som rå, malet eller galvaniseret, til 
enten svejsning eller påskruning.
Bevola har en løbende udvikling af nye konsoller, og vi laver specialkonsoller 
til fl ere kunder, der ønsker egne løsninger. Her står Bevola for hele proces-
sen omkring tegning, beregning, godkendelser og ikke mindst produktion. 
Bevola kan håndtere både store og små stykantal til konkurrencedygtige 
priser, og vi har et stort lager af konsoller til øjeblikkelig levering.

Ved yderligere oplysninger om produkter og nye muligheder, kontakt Bevola.

Chassiskonsoller

                                               Miljø
Chassiskonsoller er et stålprodukt som er 100 % genanvendeligt og ved 

overfl adebehandling forsøger vi hele tiden at vælge de mest miljørigtige behandlinger 
på markedet. Med hensyn til optimal fokus på miljøet, planlægger vi vores produktion 

således at vores transporter udføres mest effektivt for dermed at sikre
 mindst mulig CO2 udledning.


